

Zalewo, dnia 4 stycznia 2017r.

OGŁOSZENIE

o naborze wniosków o udzielenie dotacji na usuwanie wyrobów azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Zalewo.

Burmistrz Zalewa informuje, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie ogłosił nabór wniosków na udzielanie dotacji na zadania z zakresu usuwania azbestu. Beneficjentem programu mogą być jednostki samorządu terytorialnego, które przeprowadziły inwentaryzację wyrobów zawierających azbest na swoim terenie oraz posiadające opracowany i przyjęty uchwałą Rady Gminy - Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest. W przypadku, gdy dany obiekt z jakiegoś powodu nie został uwzględniony w inwentaryzacji, właściciel może go także zgłosić w terminie wskazanym w ogłoszeniu.

Dofinansowaniem objęte będą koszty związane z:

- demontowaniem i składowaniem zdemontowanych pokryć dachowych lub innych wyrobów zawierających azbest;
- koszty transportu z miejsca rozbiórki do miejsca unieszkodliwiania;
- koszty unieszkodliwiania poprzez składowanie odpadu niebezpiecznego na składowisku.

Wysokość dofinansowania ze strony Funduszu może wynieść do 85% kosztów kwalifikowanych - pozostałe 15% musi ponieść właściciel nieruchomości. W związku z powyższym zainteresowani i chętni do udziału w powyższym projekcie dotyczącym zmiany pokrycia dachowego w obrębie poszczególnych sołectw mogą się zgłaszać celem aplikacji. Gmina informuje, że inwestor musi wziąć pod uwagę gotowość finansową ponownego położenia nowego poszycia dachowego na własny koszt, a Fundusz pokryje wyłącznie (do 85%) koszty związane z demontażem, transportem i utylizacją odpadów. Podkreślić należy, że Urząd Miejski przygotowuje wniosek i zajmie się pozyskaniem środków na azbest, natomiast po stronie właściciela nieruchomości pozostanie nowe poszycie dachowe i skompletowanie dokumentów.

Wnioski do realizacji w roku 2017 należy składać w Urzędzie Miejskim w Zalewie do dnia 28 lutego 2017r. Wnioski złożone po w/w terminie nie będą rozpatrywane. Zadania zgłoszone do realizacji w roku 2017 będą realizowane pod warunkiem otrzymania przez Gminę dofinansowania z WFOŚiGW w Olsztynie.

Wzór wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zalewie pod adresem www.zalewo.f117.pl, zakładka ochrona środowiska/azbest oraz w tut. Urzędzie pokój nr 10.

W przypadku pytań proszę o kontakt telefoniczny bądź osobisty: Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8, pok. 10, tel. 89 758 83 77 wew. 26.

BURMISTRZ

Marek Zylinski